
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ                             
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ    
Ταχ. Δ/νση          Πλατεία Κεχαγιά     
Ταχ. Κώδικας    331 00 Άμφισσα  
Πληροφορίες    Αναστ. Παπαδήμα  

Τηλέφωνο      2265350027  
Fax               2265350021  

e-mail :              mayor@delphi.gov.gr       
                                             

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός άμισθου συμβούλου». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την εκδηλωθείσα πρόθεση και το ενδιαφέρον της κα Κωνσταντίνας Ανδρεάδου του Αδαμαντίου, 
Πτυχιούχο Αρχιτέκτονα Μηχανικό, για εθελοντική προσφορά υπηρεσιών του Δημάρχου Δελφών. 

3. Την ανάγκη παροχής συμβουλευτικού έργου σε τεχνικά θέματα για την σύνταξη μελετών του 
Δήμου. 

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Δελφών, δεδομένου ότι ο άμισθος σύμβουλος θα εκτελέσει το έργο 
του χωρίς αποζημίωση. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

        Ορίζει την κα Κωνσταντίνα Ανδρεάδου του Αδαμαντίου, Αρχιτέκτονα Μηχανικό, ως άμισθη 
Σύμβουλο, προκειμένου να παρέχει συμβουλευτικό έργο στο Δήμαρχο Δελφών, σε τεχνικά θέματα για 
την σύνταξη μελετών της Δ.Ε. Γαλαξιδίου και του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Γαλαξιδίου του Δήμου 
Δελφών. 
        Η ως άνω άμισθη σύμβουλος υπάγεται ειδικά και αποκλειστικά στην υπηρεσιακή  δικαιοδοσία 
του Δημάρχου, από τον οποίο θα δέχεται εντολές και στον οποίο μόνο είναι υποχρεωμένη να 
λογοδοτεί σε κάθε περίπτωση. Θα υποβάλει προς τον Δήμαρχο εισηγήσεις, προφορικά ή γραπτά. 
        Η παρούσα πράξη δεν συνιστά πρόσληψη ή διορισμό και δεν γεννά υπηρεσιακή, υπαλληλική ή 
άλλου είδους εργασιακή σχέση της οριζόμενου συμβούλου με το Δήμο. 
        Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της και μέχρι το τέλος της θητείας του Δημάρχου, πλην 
της τροποποίησης της ή της ανάκλησης της, χωρίς ο ορισθείς να δικαιούται αποζημίωση από την 
άσκηση των αρμοδιοτήτων αυτών. 
        Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 
  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΦΩΝ  
    

 
    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α. ΤΑΓΚΑΛΗΣ 

 
 

Άµφισσα 27/05/2020
Αριθµός πρωτοκόλλου 8787/2020

mailto:mayor@delphi.gov.gr

